CCCL4U

P N\
MINDEN, AMI JARMUKLIMA

Termékinformaciés adatlap

Kuplung csapagy B:35 X A:52 X C:22 14124012

Tulajdonsagok

FUNKCIO:

GYARTO/TiPUS:

KOLSG ATMERO A: (MM):
BELSO ATMERO B: (MM):

BELSO ATMERO MAGASSAG C:
(MM):

LEiRAS:

KESZLETEN:

Leiras

Nippon Denso Mercedes 7SB-16C, Rover 6CA, Delphi HU6/CVC, Calsonic 6CA17a/c

KUPLUNG CSAPAGY

NIPPONDENSO MERCEDES 7SB-
16C,R

52
35

22

NIPPONDENSO MERCEDES 7SB-
16C,ROVER 6CA, DELPHI
HU6/CVC,CALSONIC 6CA17A/C

NINCS KESZLETEN

Cool4U Automotive Kft.
H-1097, Budapest, lllatos Ut 7/a

+36 (1) 422 1818 | mail@cool4uautomotive.hu

www.autoklima-webshop.hu
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